
Via  Canzanella  Municipalità  X     Bagnoli-Fuorigrotta 

MUNICIPALITÀ’ X – BAGNOLI, FUORIGROTTA
Servizio  Attività Tecniche

ORDINANZA n. 01 del 21/10/2015 

OGGETTO: Istituzione, nel tratto da via Canzanella Vecchia dal civ. 54 al civ. 48  di chiusura temporanea al  
traffico veicolare  ad esclusione dei residenti  e   del divieto  di  sosta  con  rimozione  coatta  dal  
05/10/15  sino  al  30/10/2015,  salvo  proroga,  e  comunque  fino  a  cessate  esigenze,  per  consentire 
l'esecuzione dei lavori di sostituzione di una condotta della soc. Napoletanagas,

            

IL DIRIGENTE

 Vista la richiesta della soc. Napoletanagas  , trasmessa a questo S.A.T. con nota PG/2015/572618 del 14/07/2015, con la 
quale si chiedeva, tra l'altro, la sostituzione del tratto di condotta metano  in via Canzanella vecchia

 Visto il  parere favorevole espresso nel  verbale congiunto del 04-09-2015 tra i rappresentanti  del  SAT , della P.L .U.O. 
Fuorigrotta  e della X Municipalità, e tecnici della Napoletanagas con il quale si è ritenuto opportuno chiudere al traffico  
veicolare il tratto di strada interessato, per consentire in tutta sicurezza lo svolgimento dei lavori ad eseguirsi. La necessità di  
dover procedere alla chiusura al transito veicolare, con la sola eccezione per i residenti, nel tratto di via Canzanella vecchia  
dal civ. 54 al civ. 48 è determinato dalla ridotta sezione stradale che non consente l'esecuzione dei lavori con il contestuale  
transito veicolare anche se su singola corsia.;

 Visto che la presente Ordinanza Sindacale non incide sulla viabilità primaria;         
 Ritenuto  di  dover  attuare  la  disciplina  di  traffico  temporanea,  determinata  nel  sopralluogo  di  cui  sopra,  come meglio  

specificata nella parte dispositiva del presente atto;
 Letto il D.L n 285/92 e successive modificazioni, nonché il Decreto Legislativo 267/00 s.m.i.

O R D I N A
 Istituzione, nel tratto di via Canzanella Vecchia dal civ. 54 al civ. 48   del divieto  al  transito veicolare, con la  
sola eccezione dei residenti ed eventuali mezzi di soccorso,   e  del divieto  di  sosta  con  rimozione  coatta dal  
03/11/15 sino al 27/11/2015, salvo proroga,  e comunque fino a cessate esigenze, per consentire l'esecuzione dei 
lavori di sostituzione di una condotta della Soc. Napoletanagas

                      
Dal presente dispositivo sono esentati  i veicoli  adibiti al trasporto delle persone diversamente abili, quelli di soccorso ed in servizio di emergenza, quelli delle Forze  
dell’Ordine nonché  tutti i titolari di concessione passo carraio in detto tratto stradale.
Tutte le Ordinanze i cui dispositivi risultano in contrasto con la presente sono da ritenersi revocate.
Il presente provvedimento avrà effetto a partire dall'installazione della segnaletica orizzontale e verticale necessaria e posta a norma di legge.
Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti dall'art.12 del D.L.vo 30/4/1992 n. 285,  
per l'esatta osservanza dalla presente ordinanza.
Ai sensi dell'art. 37 del C.d.S. , D.Lgs. 285/92, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da chi ne abbia interesse all'apposizione della segnaletica, al  
Ministero delle Infrastrutture, entro 60 gg dalla pubblicazione, con le formalità stabilite dall'art. 74 del regolamento di esecuzione D.P.R. 495/92

  Sottoscritta digitalmente da 
                      IL DIRIGENTE S.A.T.  X MUNICIPALITA'         

      Arch.  Alfonso Ghezzi     

Le firme, in formato digitale, sosno state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005 n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è  
conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art. 22 del D. Lgs. 82/2005.

Comune di Napoli
Data: 22/10/2015, OD/2015/0000972


	IL DIRIGENTE
	O R D I N A

		2015-10-21T16:35:32+0000
	ALFONSO GHEZZI




